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STATUSI CGiVIL I martuar
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ADRESA Vithkug,Korce,Albania

Shkolia 9-vjecare prej vitit 1983-1991

Shkolla e measme prej vitit 2005-2009

Shkolla e larte Ne vazhdim
EKSPERIENCA NE PUNE

Kam punuar ne pune shteti si sekretar keshilli ne ish-Komunen e VITHKUQIT ge prej vitit
2011-2015 tani pjese e bashkise se Korces pas ndarjes se re administrative.

Kam marre pjese ne konferenca te ndryshme.

Kam aftesi te mira organizative dhe komunikuse per te punuar e komunikuar ne grup.
Perdor kompjuterin programet exel,word, internet,et;.

Gjuhe te huaja Gregqisht

Leje Drejtimi Patentente kombetare dhe nderkombetare



